

طبلوع

روزنامه

استان فارسی

کازرون

بازدید کارشناسان سلامت محیط

از اماکن اقامتی شهرستان کازرون



کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون با همراهی بازرسان اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، از اماکن اقامتی شهرستان بازدید می‌کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، معاون بهداشتی این شبکه گفت: بازرسان سلامت محیط در بازدید تیمی از اماکن اقامتی مانند هتل‌ها، مهمانپذیرها، رستوران‌ها و اقامتگاه‌های گردشگری، ضمن نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، بهداشت مواد غذایی، بهداشت ساختمان، بهداشت ابزار کار و تجهیزات در این اماکن را نیز بررسی می‌کنند.

زهرآ طهماسبی با تأکید بر این موضوع که شرایط اپیدمی کرونا شکننده است و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی باید همچنان ادامه داشته باشد، از شهروندان خواست ضمن توجه به حفظ سلامت خود به ویژه هنگام مسافرت، در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی، جهت ثبت شکایت با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون خبر داد؛

معدوم‌سازی ۳۰۰ کیلوگرم

فرآورده‌های گوشتی

غیرقابل مصرف

کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از معدوم‌سازی ۳۰۰ کیلوگرم گوشت و فرآورده‌های گوشتی غیرقابل‌مصرف در کازرون خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، مهندس «محمد احمدی» ضمن اعلام این خبر گفت: به دنبال بازرسی مشترک کارشناسان سلامت محیط و شبکه دامپزشکی کازرون، اداره صمت و تعزیرات حکومتی از واحدهای عرضه مواد خام دامی، علاوه بر کشتف و ضبط گوشت‌های فاقد هویت و فرآورده‌های گوشتی فاسد و غیرقابل‌مصرف، پرونده فرد متخلف به مراجع قضایی ارجاع داده شد.
او رعایت نکردن بهداشت فردی، عرضه مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته یا فاقد هویت و نگهداری مواد غذایی در شرایط نامناسب را تخلف بهداشتی برشمرد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

بیرج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

توزیع اقلام طرح تنظیم بازار

در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در هشت ماه نخست سال جاری ۴۱۸ تن مرغ، برنج، روغن و شکر با قیمت مصوب تنظیم بازار در فروشگاه‌های منتخب این شهرستان توزیع شده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، منصور امیریان بیان کرد همزمان با سیاست‌های دولت برای تأمین مایحتاج عمومی شهروندان با نرخ مصوب این اقلام ضروری شامل: ۵۰ تن مرغ گرم و ۱۴ تن مرغ منجمد، ۱۵۰ تن روغن، ۱۰۰ تن شکر، ۱۰۴ تن برنج پاکستانی، تایلندی و هندی بوده است. این مقام مسئول رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز عرضه اقلام تنظیم بازاری، تشدید بازرسی از واحدهای صنفي، جلوگیری از حضور دلالان در توزیع اقلام تنظیم بازاری را مورد تأکید قرار داد.

ارستان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان:

برنج تنظیم بازار به ارستان رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان از آغاز توزیع هشت تن برنج وارداتی تنظیم بازار در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستان، سید ناصر خرمی تصریح کرد: این اقدام بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار محصولات کشاورزی و با هدف کاهش قیمت برنج وارداتی صورت

تاریخ

۱۷

آذر

۱۴۰۰

چهارشنبه

طی نشست و جلسات با روسای دادگستری و دادستان شهرستان‌های هرمزگان مبنی ضرورت حفظ محیط زیست، یک قاضی در شهرستان بستک سه فقره رای سی صادر کرد

مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان در گفت و گو با ایسنا، افزود: متخلفین شکار وحید در شهرستان بستک به همراه سه خرگوش و لاشه ۱۰ قطعه تیهو شکار شده دستگیر و پرونده متخلف به مراجع قضایی ارجاع شد. حبیب مسیحی تازیانی اظهار کرد: پس از بررسی توسط مراجع قضایی رای نهایی صادر شدو قاضی پرونده علاوه بر صدور محکومیت و پرداخت

سه حکم سبز قاضی برای شکارچیان متخلف شهرستان بستک

جرائم از سوی دادگاه نیز متخلف مکلف شد، طی مدت مشخص زیر نظر اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نسبت به تهیه تصاویر و برشور مربوط به پرنده تیهو (اهمیت گونه ، تصاویر ، پراکندگی و جمعیت تقریبی) تهیه و نسبت به اشاعه فرهنگ زیست محیطی در منطقه و همچنین اطرافیان خود اقدام کند.

وی بیان کرد: در دو پرونده دیگر نیز متخلفین مکلف شدند تعدادی آبخشور در زیستگاه‌های حیات وحش شهرستان با نظر و نظارت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بستک بسازند.

فرماندار دشتستان هم با قدردانی از خدمات و تلاش شرکت آب و فاضلاب در تحقق مطالبات مردم افزود: در اجرا این طرح آبرسانی یکی از مطالبات مهم مردم روستا بیدو برطرف شد.
فتح الله نوروزی افزود: خوشحالم که با همکاری و پیگیری مجموعه آبفا این پروژه با اعتباربالغ بر ۲۲ میلیارد ریال شامل حفر، تجهیز و راه اندازی چاه و عملیات برق‌رسانی شبکه توزیع در یکی از دورترین نقاط شهرستان دشتستان افتتاح شد.

وی با اشاره به اینکه این نوع کشت با هدف تأمین منابع مالی برای تأمین نهاده‌های کشت گندم انجام می‌گیرد، ادامه داد: با توجه به برنامه‌های جامع جهاد کشاورزی، عزت و اقتدار کشاورزان در گروی اجرای کامل کشاورزی قراردادی است.

باقرزاده همایی ابراز داشت: برای کشت قراردادی گندم قراردادی بین کشاورزان و شرکت بازرگانی دولتی ایران منعقد شده است که کشاورزان می‌توانند نهاده‌های خود را تحویل بگیرند و هزینه‌های خود را پس از برداشت گندم پرداخت کنند و امیدواریم که این روش کمک مؤثری در جهت تولید گندم داشته باشیم.

در سالجاری ۱۱ هزار ۸۰۰ هکتار گندم در استان هرمزگان کشت شده است.

استان خیرستان

مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب خبر داد؛

تأمین برق تأسیسات نفت و گاز

از نیروگاه‌های خصوصی



شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب موفق شد برای نخستین‌بار برق مورد نیاز تعدادی از تأسیسات نفت و گاز خود را از طریق عقد قرارداد دوجانبه با نیروگاه‌های خصوصی تأمین کند.

غلامرضا نورانی مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان این خبر اظهار کرد: این قرارداد طبق مصوبه هیئت‌وزیران و همچنین ابلاغ وزیر نیرو مبنی بر الزام تأمین برق کلی مشترکین برق با قدرت قراردادی بیش از ۵ مگاوات به یکی از روش‌های خرید انرژی از بازار بورس انرژی، عقد قرارداد دوجانبه با عرضه‌کنندگان (نیروگاه‌های) خصوصی یا احداث نیروگاه اختصاصی به امضا رسید.

وی افزود: بر این اساس شرکت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران به عنوان یکی از ۵ شرکت بهره‌بردار زیرمجموعه مناطق نفت‌خیز جنوب با طی مراحل مختلف کار و انجام بررسی‌های فنی، اقتصادی، مالی و حقوقی و عقد قرارداد دوجانبه با نیروگاه‌های خصوصی، ۴ مگاوات از برق مورد نیاز تأسیسات خود را تأمین کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، نورانی گفت: تأمین برق از طریق قراردادهای دوجانبه باعث کاهش قابل ملاحظه هزینه‌های تأمین انرژی الکتریکی (کاهش بیش از ۵۰ درصد) در مقایسه با تأمین انرژی الکتریکی از وزارت نیرو با قیمت بازار عمده فروشی خواهد شد.

وی ادامه داد: از مزایای دیگر این قراردادها این است که در صورت پایین بودن میزان برق مصرفی نسبت به قدرت قراردادی، مشترک برق قادر خواهد بود درخواست خود را به وزارت نیرو برای کاهش سقف دیمانده قراردادی تا میزان مصرف واقعی خود، ارائه کند. بدین ترتیب هزینه‌های ترانزیت برق و در نتیجه مبلغ صورتحساب برق مصرفی بسیار کاهش می‌یابد.

زوز

مدیر آبفا منطقه دزفول:

شبکه آب فاز نخست طرح مسکن

ملی دزفول توسعه یافت

مدیر آبفا منطقه دزفول گفت: شبکه آب فاز نخست طرح مسکن ملی با تلاش کارکنان آبفا منطقه دزفول توسعه یافت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی آبفا منطقه دزفول، مصطفی اسماعیل سالم افزود: طرح توسعه شبکه مسکن ملی در منطقه زیابشهر دزفول در راستای خدمت‌رسانی به متقاضیان مسکن مهر و تأمین آب مورد نیاز کارگاه‌های ساخت این طرح ملی پس از اخذ مجوزهای لازم انجام شد.
وی گفت: اجرای این طرح، امکان واگذاری و نصب انشعاب برای تمامی واحدهای مسکونی این طرح ملی را فراهم می‌کند و بیش از ۱۰۰ خانوار از آب آشامیدنی بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

اسماعیل سالم افزود: لوله‌های به کار گرفته شده در این طرح از نوع پلی اتیلن به قطر ۱۱۰ میلیمتر بوده که بیش از ۴۰۰ متر توسعه شبکه برای فاز اول آن انجام شد.

وی اعتبار صرف شده برای اجرای توسعه شبکه آب فاز اول

جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۳۲۴۱

سال

بیست‌وهفتم

طرح مسکن ملی دزفول را یک میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: طرح توسعه شبکه آب فاز دوم مسکن ملی دزفول در منطقه زیابشهر نیز به طول یک‌هزار متر توسط واحد توسعه شبکه آبفا منطقه دزفول آغاز شده و در حال انجام است که به زودی تکمیل و بهره‌برداری خواهد شد.

یک‌هزار و ۱۳۶ واحد مسکونی شامل ۳۷۲ واحد در زیابشهر و ۷۶۴ واحد در مهرشهر در قالب طرح اقدام ملی مسکن در شهرستان دزفول در حال ساخت است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد:

مصوبه سفر رئیس جمهوری

در حوزه برق کهگیلویه و بویراحمد

اجرائی شد



مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح احداث تأمین برق دیشموک به قلمه رئیسی و ایستگاه سرپری دهدشت بطول ۶۰ کیلومتر از مصوبات سفر اخیر رئیس جمهوری به استان در حوزه برق بوده، که وارد مرحله اجرائی شده است.

جمال معتمدی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایلنا اظهار داشت: عملیات این پروژه با اعتبار ۹۰میلیاردتومانی در چهار فاز توسط پیمانکار شروع به کار کرده است.

مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: اعتبار این طرح از محل تسهیلات ماده ۵۶ تأمین می شود. به گفته با احداث خط دو مداره از ایستگاه سرپری دهدشت تا دیشموک مشکل افت ولتاژ برق بخش های قلمه ریسی و دیشموک برطرف خواهد شد.

تعداد مشترکان برق در دیشموک و قلمه ریسی بیش از هشت هزار و ۴۱۴ مشترک شهری و روستایی است. ۲ بخش چاروسا و دیشموک با جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر دارای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مختلفی است که از این ظرفیت‌ها به خوبی برای محرومیت زدایی آنها استفاده نشده است.

شهرستان کهگیلویه با جمعیتی بیش از ۱۳۲ هزار و ۲۳۰ نفر دارای چهار شهر، چهار بخش و ۱۰ دهستان است.

کهگیلویه و بویراحمد دارای افزون بر ۲۶۲ هزار مشترک برق در بخش های خانگی، اداری، کشاورزی، تجاری و صنعتی است.

۹ هزار کیلومتر شبکه برق فشار ضعیف و متوسط در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.

در سفر همراه امسال رئیس‌جمهوری و هیئت دولت به استان کهگیلویه و بویراحمد ۲۱۷ طرح زیربنایی، زیرساختی و توسعه محور در بخش های مختلف اعم از گردشگری، راه، آب ،منابع نفت و گاز، پتروشیمی ، گیاهان دارویی، صنعت و کشاورزی برای عبور از محرومیت‌ها و شتاب بخشی به روند توسعه‌ای این استان به ارزش ۲۱هزار میلیارد تومان تصویب رسید.

دیشموک

دیر نهاد پیشرفت و آبادانی بنیاد علوی

در دیشموک:

بنیاد علوی به متقاضیان کشت

گیاهان دارویی در دیشموک

تسهیلات می‌دهد

دیر نهاد پیشرفت و آبادانی بنیاد علوی در دیشموک گفت: این نهاد تا سقف چهارمیلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال تسهیلات در اختیار متقاضیان کشت گیاهان دارویی در این بخش از کهگیلویه قرار می‌دهد.

اسفندیار مختاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با همکاری کارشناسان این نهاد و مشارکت کشاورزان، کشت گیاهان دارویی در سطح ۶۵ هکتار از اراضی کشاورزی بخش دیشموک آغاز شد.

وی بیان کرد: بنیاد علوی به ازای هر هکتار ۷۰۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی پرداخت می‌کند.

مختاری تصریح کرد: این تسهیلات با هدف چشم‌انداز پنج ساله از مرحله تولید نشا تا تضمین خرید از سوی نهاد کارشناسی و اجرایی می‌شود.

وی اضافه کرد: بنیاد، علاوه بر تسهیلات برای توانمندسازی کشاورزان آموزش‌های ویژه کشت رشته گیاهان دارویی را نیز ارائه می‌دهد.

به گزارش ایرنا، با همکاری منابع طبیعی تاکنون در ۲۹۰ هکتار از ارضی ملی بخش دیشموک کهگیلویه گیاه دارویی کشت شده است.

بخش دیشموک تنها ذخیره‌گاه گیاه دارویی کرفس کوهی در کهگیلویه و بویراحمد است.مغوب‌ترین نوع این گیاه دارویی در منطقه دل افروز دیشموک می‌روید.